MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2019

COMUNICADO Nº 2

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais,

Considerando a análise dos recursos apresentados, a previsão do Cronograma de Realização do

Processo Seletivo Simplificado nº 03/2019,

torna público:

1. A previsão de Cronograma de realização do Processo Seletivo Simplificado  nº 03/2019.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná,

em 29 de julho de 2019.

CLÁUDIA CARNEIRO DA SILVA PIACENTI

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 2.369, de 30/07/2019

CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2019

DATA

27/06/2019 Autorização e justificativa

28/06/2019 Divulgação da Comissão do PSS

05/07/2019  Publicação do edital e Divulgação
do Edital

Internet, no sítio: www.toledo.pr.gov.br

15/07/2019 a
19/07/2019

Período de Inscrições  Internet, no sítio: www.toledo.pr.gov.br

15/07/2019 a
19/07/2019

Período de entrega de envelope
contendo a comprovação de
Títulos/ escolaridade, para a
Prova de Títulos e Avaliação

curricular

Entrega no setor de Protocolo da Prefeitura do
Município de Toledo, sito à Rua Raimundo

Leonardi, 1586 – dias úteis de segunda a sexta-
feira, no horário das 8h15m às 11h 45m e das

13h30m as 17h
25/07/2019 Publicação do Resultado

Preliminar da Prova de Títulos
Internet, no sítio: www.toledo.pr.gov.br

26/07/2019 Período para interposição de
Recurso do Resultado Preliminar
da Prova de Títulos e Avaliação

curricular

Setor de Protocolo da Prefeitura do Município
de Toledo, sito à Rua Raimundo Leonardi, 1586,

no horário das 8h15m às 11h 45m e das
13h30m as 17h Setor de Protocolo da Prefeitura

01/08/2019 Publicação da Decisão de
Recursos da Prova de Títulos e

Avaliação curricular

Internet, no sítio: www.toledo.pr.gov.br

01/08/2019 Publicação do Resultado Final  Internet, no sítio: www.toledo.pr.gov.br

                                                                                                             Cronograma sujeito a alterações.